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Astroloji’de en çok ilgi uyandıran gizem yaşam uzunluğudur. Doğum 

bilgilerine göre hazırlanan bir horoskop insanın talihini yansıtır ama yaşam uzunluğu 

talih işareti sayılamaz. Oldukça kısa bir hayat da büyük olanaklara sahip olan birinin 

talihini sevimsiz kılabilir. Ancak sağlıklı ve ekonomik olarak güçlü bir insan için 

mümkün olduğu kadar uzun yaşamak yıllar geçtikçe daha da önemli sayılan tutku 

olur. Değindiğimiz nedenler yüzünden nasıl değil ne kadar yaşayacağımız daha çok 

merak edilen astroloji sorusudur.  

Yaşam uzunluğunun 3 boyutu vardır. Kısa hayat, Normal hayat ve uzun 

hayat. Uzun hayatı da ikiye ayırmak gerekir. Uzun hayat ve çok uzun hayat. Aslında 

kısa hayatı da ikiye ayırmak gerekir ; Çok kısa hayat ve Kısa hayat gibi. Hayat 

uzunluğun hesaplanması  konusu Vedik (Jyotish) astrolojinin gizemli konuları 

başında  gelir. Bu araştırmanın sınanması son derece kolaydır. Ne kadar yaşayacağı 

hesaplanan birinin hayattan ayrılma zamanı geldiğinde astrolojinin gerçek yüzü de 

hemen ortaya çıkar. Uzun bir hayatı olacak açıklaması yapılan  birinin kısa bir hayatı 

olursa hesaplama hatası olabilir veya astrolojinin de yara alması gerçekleşir. 

Benim başımdan benzer bir olay geçtiğinden bu konuda fikir sahibiyim. 2008 

Yılında  aniden hastalanarak 1 gün içinde yoğun bakıma girdiğim  İzmir 9 Eylül 

hastanesinde  septik şok yaşarken Vedik sistemine göre daha uzun yaşayacağımı 

düşünerek hesaplama hatası yaptığımı tahmin etmiştim. Sonunda kurtuldum ve 

astroloji de rüştünü ispatlamış oldu ! 

Astroloji ve diğer okült araçlar içinde şüphesiz en mucizevi gelecek habercisi 

Vedik astrolojisidir. İnsanın doğum bilgileri ve en önemlisi doğum saati ve dakika 

bilgisi doğru biliniyorsa bütün hayatını  Vedik doğum haritaları gösterir. Astroloji ile 

ilgilenenlerin Hintli Yogi (Bilge) olan Swami Sri Yukteswar tarafından bir açıklamaya 

kulak vermelerini önereceğim.  

“Bir çocuk, göksel ışınların kendi bireysel karması ile matematiksel uyum 

içinde olduğu gün ve saatte doğar. Bireyin horoskopu, değiştirilemez geçmişini ve 

gelecekteki olası sonuçlarını ortaya koyan değiştirilemez bir portredir. Ancak doğum 

haritası doğru bir şekilde  yalnızca bilge insanlar tarafından yorumlanır ki bunların 

sayısı azdır.” 
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Vedik sisteminde yaşam uzunluğunu doğum haritasından (Rashi) nasıl 

hesaplayıp yorumlayacağımızı yaşamın üç boyutu üzerinden kuralların yanı sıra 

gerçek yaşam örnekleriyle göstereceğiz. Burada açıklamalarda ve hesaplarda 

kullanılan astroloji kuralları  binlerce yıllık geçmişi olan Vedik kurallarını kapsayan 

eserlerden alınmıştır. Örneğin  “Brihat Prasara” gibi. Ayrıca  B.V.Raman’ın 2 ciltten 

oluşan “How to judge a horoscope” adlı eserleri yararlı olmuştur. Hindistan’a yaptığım 

yolculuktan sadece 10 gün önce B.V.Raman vefat ettiğinden görüşme  imkanım 

kalmamıştı. Hindistan’da kaldığım süre boyunca  Vedik sistemine hayranlığımı 

yükselten insanlar tanıdım. Bana rehberlik eden  Prashan C.G. Vedik astrolojisinin 

Hintliler için bir yaşam kılavuzu olduğunu gösteren ilk kişiydi. Sevdiği genç kız ile 

uyumunu onaylayan astrolog olmasaydı bekar kalmak zorunda olduğunu komik bir 

üslupla anlatmıştı ! 

Yaşam uzunluğu konusunda  uzun yıllar boyunca yaptığım incelemeler 

sonunda  şahsen tespit ettiğim  kural sayılacak özel kozmik işaretler vardır. Bunları 

öğrenmek  insanların neden kısa bir hayata veya uzun bir hayata sahip olduklarını 

anlamayı sağlayacaktır. Son zamanlarda medyada ısrarla uzun yaşam verecek 

gıdaların neler oldukları konusu işlenmektedir ! Bunun tuhaf tarafı çok uzun 

yaşayanlardan bazıları sevdikleri bazı gıdaların adlarını vermektedir. Oysa, kısa 

yaşam gibi uzun yaşam da kesinlikle sahip olunan horoskopa bağlıdır. Daha anne 

sütünü bile tatmamış yeni doğmuş bir bebeğin  Vedik doğum horoskopu bize ne 

zaman ve nasıl hayata veda edeceğini açıklar. Bunu net şekilde gösteren binlerce 

yıllık Vedik kuralları varken günümüzde  hala uçuk kaçık insanların  aptalca teoriler 

ileri sürmeleri şaşılacak bir konudur. Belki de astrolojinin  güvenilir olmaması 

eğitimsiz ve bilgisiz  insanların astrolog olarak ortaya çıkmasının sonucudur. 

YAŞAM  UZUNLUĞU 

 
Vedik astroloji’de Yaşam uzunluğu dört ana grup altında incelenir ; 

Balarishta, Alpayu, Madhyayu ve Purnayu. 

Temel Vedik Astroloji 1.Kitap içinde yaşam uzunluğu konusu geniş şekilde 

işlenmiştir. Shf.588.  Balarishta adı verilen erken ölüm için doğum haritasında hangi 

kozmik işaretlerin bunu göstereceği açıklanmıştır. Örneğin Rasi (Doğum) haritasında 

eğer AY 8.evde  ve Rahu ile birlikte  olur veya Rahu’dan görünüm alırsa çocuk erken 

bir zamanda hayatını kaybeder.  
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Çocukların ömrünün uzunluğuna ilişkin  harita tahminleri genellikle tavsiye 

edilmez. Şiddetli sıkıntıların olduğu bir harita, hastalıklı bir çocukluk geçirebilir veya 

kişiyi tekrarlayan kazalara yatkın hale getirebilir. Ancak ölüm sorununun kendisine 

dokunulmaması en iyisidir. Astroloji çalışmalarında eğer ciddi bir gereklilik yoksa 

çocuk yedinci yaşına gelene kadar analiz yapılmasından kaçındık. Burada örnek 

olarak alacağımız ve üzerinde  Vedik kurallarını göstereceğimiz  ilk çalışma Alpayu 

adı verilen kısa yaşam  olacaktır. 

KISA  YAŞAM    (ALPAYU) 

Vedik sisteminde “Alpayu” adı verilen kısa yaşam 8 – 32 yaşlar arasını 

kapsayan bir uzunluktadır. Böyle bir yaşama neden olan kozmik işaretleri  haritasında 

göstermek için dünyaca ünlü bir sörfçüyü seçtik. Jay Moriarity, 16 Haziran 1978 günü 

Charleston’da dünyaya gelmiş ve dünya çapında ünlü olduğu bir sırada, 15 Haziran 

2001 günü sörf yaparken Maldiv’lerde boğularak 22 yaşında   ölmüştü. Hayatını 

yansıtan bir film olan “Chasing Mavericks”  ınternette izlenebilir. 

 

 

Ünlü sörfçü Jay Moriarity’nin Vedik Doğum haritaları 
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Yaşam uzunluğu sahip olunan Doğum horoskopunun (Rashi) kozmik 

işaretlerine bağlıdır. Bunların başında Yükselen Burç ve yönetici gezegeni gelir. 

Analizde ele alınacak horoskop elemanları ve diğer kozmik işaretlerin neler olduğunu 

aşağıda maddeler içinde vereceğiz. 

1) Yükselen Burç (1.Ev) BOĞA olup  açısal yerleşimi  23,25 olarak Mirigasira 

Nakshatra (Takımyıldız) içindedir ve yönetici gezegen MARS olur. Mars zararlı bir 

gezegendir. Bu durum yaşam uzunluğuna zarar verecektir. 

Yükselen açısal yerleşimi ayrıca “22.Drekkana” adı verilen ve hayat sonunu 

ortaya çıkartan 8.ev yerleşiminin hangi ondalıkta olacağını belirtir. Haritada 8.ev ölüm 

evidir. Burada 22.Drekkana yerleşimi 3.ondalıkta olur. Yay burcunda 3.ondalığın 

yöneticisi GÜNEŞ olup zararlı gezegendir.  

Sekizinci ev ölüm evi olarak yaşam sonunun nasıl gerçekleşeceğini gösterir. 

Her burç ve ondalık için Vedik kaynakları yaşam sonunun nasıl olacağını açıklar. 

Bunu,  B.V.Raman’ın  “How to Judge a Horoscope” eserinin 93.sayfasından 

görebiliriz. 

Öncelikle 8.ev Yay burcunda yani Değişken (common) burçta  olursa ölüm bir 

yolculuk sırasında bulunulan bir yerde yani yaşam yerinden farklı ama ikamet yeri 

olmayan bir yerde  son bulur. Jay da  Charleston (ABD) doğumludur ama  

Maldiv’lerde vefat etmiştir. Yay burcunun 3.ondalığı ölüm nedeni olarak başta su ve 

su ile ilgili olayı gösterir. Sörf yaparken çok yüksek bir dalga tepesinden aşağı 

düşerek bilincini kaybetmiş ve boğulmuştu. 

2) Yükselen Burç yöneticisi VENÜS,  Rasi haritasında Yengeç burcundadır. 

Gezegen için Yengeç burcu düşman burç olarak zararlıdır. Venüs ayrıca 6,27 

derecede yerleşmiştir ve Pushya Nakshatra içindedir. Takımyıldızın yöneticisi Satürn 

olup zararlıdır. Bu da yaşam uzunluğunu etkiler ve gezegen zararlı 3.evde 

olduğundan hayatı kısaltır. Transit Venüs ölüm tarihi olan 15.06.2001 günü  12.evde 

ve Koç burcundadır. Burası ölüm evidir. 

3) Yaşam sonu analizlerinde 22.Drekkana yerleşimi kadar önemli diğer 

enstrüman “64.Navamsa” yerleşimidir.  64.Navamsa Ay’dan itibaren en şiddetli 

sonuçlar doğuran noktadır. Rasi haritasında burçtan geçen T.Satürn çok şiddetli 

sonuçlar verir. Yaşam sonu veya kötü bir olayın analizinde kullanılmak için referans 
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noktası “AY” olmalıdır.  Bunun için Rasi haritasında Ay derecesi ile 210 derece 

toplanır. Rasi haritasında 64.Nav. noktası Boğa burcundadır. Bu yerleşim aynı 

zamanda otomatik olarak J.Hora programından bulunabilir.  

Ölüm gününde transit SATÜRN 13 derece Boğa burcundaydı. En kesin ve 

önemli yaşam sonu  zamanı göstergesi T.Satürn 64.Nav evinden geçişidir. 

Haritasında kısa hayat işaretleri olan birisi için bu transit çok kötü bir işaret sayılır. 

4) Yaşam sonu analizinde önemli bir nokta da “Maraka” yani ölüm getiren 

Dasa hesaplanmasıdır. Yaşam sonu zamanı hesaplanmasında maraka gezegen 

olarak birinci sırada 2.ev ve 7.ev yöneticileri veya burada yerleşen gezegenler gelir. 

İkinci evde yerleşen Merkür  aynı zamanda İkizler yöneticisidir ve 2.ev ile 

4.ev yöneticisidir. Merkür bu durumda kuvvetlidir ve Maraka olmaz. Diğer gezegen  

Güneş de köşe ev olan 4.ev (Aslan) yöneticisidir ve kuvvetlidir. Güneş de maraka 

olamaz. Üçüncü gezegen Jüpiter İkizler burcunda  düşman burçta ve düşüşte olduğu 

yerdedir. Jüpiter aynı zamanda zararlı ev olan 8.evin (Yay) yöneticisidir. Burası 

ayrıca ölüm evidir. O halde Jüpiter tipik bir maraka gezegendir. Yaşam sonu Jüpiter 

Maha Dasa (1999-2015) içinde gelecektir. 

Daha kesin bir tarih saptanması antardasa (küçük dasa) yöneten gezegenin 

bulunmasıyla olur. Rasi haritasında Jüpiter kadar zarar gören başka gezegen 

olmadığından yaşam sonu “Jüpiter-Jüpiter Dasa” olmuştur. Bu dasa  3.7.1999 – 

20.08.2001 arasında yer almaktadır. 

Bir gezegenin gücünün ölçülmesi doğrudan J.Hora bilgisayar programından  

görülen “Harsha Bala” tablosudur. 

 

“Harsha” kelimenin tam anlamıyla mutluluk anlamına gelir. Bu metrik 

herhangi bir gezegenin mutluluk düzeyini ölçer ve ölçeğinde 0-20 arasında 
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değişebilir. Tabloda Güneş de sayısal olarak zayıftır ama köşe ev olan 4.evi (Aslan) 

yönettiğinden Jüpiter’den daha kuvvetli sayılır. 

Vedik  Haritalarda  Kısa  Yaşamı  Gösteren  Kozmik   İşaret 

Vedik sisteminde yaşam uzunluğu hakkında en kestirme yoldan fikir veren 

kozmik işaret Rasi ve Navamsa haritalarında SATÜRN yerleşimidir. Rasi haritasında 

zararlı bir burçta yerleşen ve yönetici gezegeni zararlı olan bir gezegen tarafından 

yönetilen Nakshatra’da bulunan Satürn yaşam uzunluğuna zarar verecektir. Eğer 

Satürn Nakshatra haritasında da zarar gördüğü bir burçta olursa yaşam uzunluğu 

ciddi şekilde kısalacaktır. 

Yukarıda verdiğimiz sörfçü  Jay’ın Rasi (Doğum) haritasında Satürn  düşman 

yani zararlı burç sayılan Aslan burcundadır. Navamsa harirtasında da Satürn düşman 

evi ve düşüşte olduğu Koç burcundadır. Koç burcu Satürn için en fazla zarar gördüğü 

yerdir. Natal Satürn Rasi haritasında “Magha” nakshatra içindedir. Takımyıldızın 

yönetici gezegeni KETU olduğundan  yaşam ciddi şekilde olumsuz etkilenir ve ortaya 

kısa bir yaşam çıkar. Satürn için olumlu burç yerleşimlerine “Dost ev” denir. Bunlar  

Boğa, İkizler, Başak, Terazi olup ayrıca Oğlak ve Kova’da yönettiği öz burçlarıdır. 

Gezegen için düşman yani zararlı olan burçlar  Koç, Yengeç, Aslan ve Akrep olur. 

Koç burcunda düşüşte sayılır ve büyük zarar görür. 

Sörfçü Jay’ın Rasi haritasında Satürn  Aslan burcunda ve Navamsa 

haritasında Koç burcunda olduğundan büyük zarar görür. Bu nedenle kısa bir hayat 

işaretidir. 

UZUN  HAYAT   (PURNAYU) 

Uzun hayat,  75 – 120 yıl arasında sürecektir. Uzun hayatı gösteren kozmik 

işaretler ne kadar kuvvetliyse yaşam uzunluğu 75 üzerinde artar. Uzun hayat için 

önemli işaret köşe evlerde faydalı gezegenler yerleşmesidir. Faydalı gezegenler 

Jüpiter, Ay, Venüs ve Merkür olur. Yükselen Burç yönetici gezegen köşe evlerden 

birinde olur ve Jüpiter ile görünüm yaparsa hayatı uzatır.  Gezegenlerin dost evlerde 

yerleşmesi,  yükselimde olması, Satürn ile 8.ev arasında ilişki olması hayatı uzatır. 

Satürn 8.evde yerleşir veya 8.ev yönetici gezegen ile görünüm yaparsa uzun hayat 

verecektir.  
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Uzun hayat yaşayan örnek kişinin Doğum haritasını inceleyeceğiz. Bu kişi 

Amerikalı aktör Kirk Douglas olacaktır. Douglas  9 Aralık 1916 günü New York’ta 

doğmuş ve 5 Şubat 2020 günü  Kalifornia’da 104 yaşında vefat etmiştir. 

 

 

Kirk Douglas’ın Vedik haritaları 

Douglas uzun hayatını sağlıklı bir durumda yaşayamamıştır.  1996 yılında 80 

yaşındayken geçirdiği felç, Douglas'ın geveleyerek konuşmasına ve yüz sinirlerinin 

zarar görmesine neden oldu. Ancak iki hafta sonra Akademi Ödülleri törenine 

katılarak Yaşam Boyu Başarı Ödülü'nü almıştır. Ayrıca 2008 yılına kadar küçük 

oyunculuk rolleri üstlenmeye devam etmiş  ancak felç nedeniyle intihara meyilli 

olduğunu açıklamıştır. 

Douglas’ın Vedik haritalarında uzun yaşam işaretlerini ve diğer önemli 

özellikleri maddeler halinde vereceğiz. 

1) Rasi (Doğum) haritasında Yükselen Burç Oğlak’ta yerleşmiş olup yönetici 

SATÜRN köşe evlerden 7.evde (Yengeç) bulunduğundan hem uzun hayat yaşamış 



8 
 

hem de hayatın uzun bir bölümünü sağlığı etkilenmiş olarak geçirmiştir. Zira Satürn 

Yengeç burcunda zarar görür. 

 

Kirk Douglas ve eşi  Anne Buydens 

2)  Rasi haritasında Jüpiter ve Venüs köşe evlerde yerleşen iki faydalı 

gezegendir. Satürn dışında diğer gezegenler dost evde, kuvvetli oldukları evlerde 

veya yükselimdedir. Rasi ve Navamsa haritalarında Jüpiter aynı burçta (Koç) 

olduğundan “Vargottama” gücündedir. Rahu ve Ketu da Vargottama olmaktadır. 

Vargottama Jüpiter ile 8.ev (Aslan) arasında görünüm vardır. Satürn de 

Jüpiter ile görünüm yapmaktadır.  Venüs  5.ev ve 10.ev yöneticisi olarak 

“Yogakaraka” gücündedir. Vargottama gezegen Jüpiter ile Yogakaraka gezegen 

Venüs karşılıklı görünüm içindedir.  

Jüpiter Koç burcunda ve Mars Yay burcunda olarak “Burç değiştiren 

gezegenler” olup ortaya önemli bir Yoga çıkartır ; “Parivartana Yoga”.  Ayrıca Jüpiter 

Mars ile görünüm yaparak “Mangala Guru Yoga” ortaya çıkıyor.  Yükselen yöneticisi 

Satürn 9.ev ile görünüm yaparak “Laksimi Yoga” oluşuyor.  

3) Sağlık evi (6.Ev-İkizler) yöneticisi Merkür 12.evde (hastaneler) Ekliptik 

ekseninde ve Rahu ile  Mars ile birlikte  yerleşerek konuşmasını engelleyen felç 

yaşamasına neden olmuştur. Merkür 12.evde olduğundan sağlık sorunu nedeniyle 

uzun sürecek bir tedavi ve sosyal hayattan kopuş vermiştir. 

4) Yükselen Burç ilk ondalık içinde olduğundan 22.Drekkana yerleşimi 8.evde 

1.ondalıktadır. Vedik yaşam sonu işaret kılavuzuna göre  ondalık yönetici gezegeni  

GÜNEŞ olup zararlı 8.ev yöneticisidir. Yaşam sonu Güneş Maha Dasa (2019-2025) 

içinde gelmiştir. Ölüm nedeni  yaşlılık nedeniyle kalp durmasıdır. Sekizinci evde 

gezegen olmadığından ölüm aniden gelmiştir. Sekizinci ev (Aslan) sabit burç 

olduğundan ölüm yeri doğduğu ülke içindedir. 
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5) 64.Navamsa yerleşimi Yay burcundadır. Ölüm tarihinde transit Satürn 1 

derece Oğlak burcundaydı. Böylece Satürn 64.navamsa evinden geçerken yaşam 

sonunu belirlemiş ve kısa bir süre sonra vefat etmiştir. Ölüm zamanında 12.evin 

yöneticisi Jüpiter 12.evdedir ve bu evden 8.ev ile görünüm içindedir. Böylece uzun 

yaşam işareti olduğu gibi hayatı sonlandıran gezegen olmaktadır.  

 

ÇOK  UZUN  BİR   HAYAT 

Vedik sisteminde Purnayu uzun hayat demektir. Vimshottari Dasa tablosu en 

fazla yaşam uzunluğunu 120 yıl kabul ederek hazırlanmıştır. Ancak çok ender olsa 

da 120 yıldan uzun süren yaşamlar da vardır.  Örneğin dünyanın bilinen en uzun 

hayata sahip insanı  Joanna Mazibuko adlı Güney Afrikalı bir kadındır. 11 Mayıs1894 

günü doğarak  8 Mart 2023 günü 128 yaşında vefat etmiştir. Çok uzun hayatı 

gösteren ilginç bir doğum haritası vardır. 

 

 

Mazibuko’nun  Vedik  Haritaları 
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Çok uzun hayat için şart olan kozmik özelliklerin çoğuna sahip olan Vedik 

Rasi (Doğum) haritasında göze çarpan yerleşimler aşağıda maddeler halinde 

verilmektedir. 

 

 

1) Rasi Yükselen Burç Kova olup yönetici gezegen SATÜRN sekizinci evde  

ve Başak burcunda yerleşmiştir. Navamsa haritasında da Satürn Başak burcunda 

olunca “Vargottama” gezegen olarak haritanın en kuvvetli gezegeni olmuştur. Daha 

önce açıkladığımız gibi uzun (Purnayu) hayat biçimi için en önemli şart gezegenin 

sekizinci evde yerleşimidir. Satürn Başak burcunda ayrıca dost evdedir ve kuvvetini 

ikiye katlar.  

2) Satürn Boğa burcundaki  kuvvetli Vargottama JÜPİTER’den görünüm 

alarak yaşamı uzatma kuvvetini zirveye yükseltir. 

3) Rasi haritasındaki gezegenler güçlerini yükselten konumlara sahiptir. 

Güneş yükselimde olduğu Koç burcundadır.  Merkür de Koç burcundadır ve Güneş 

ile arasındaki büyük açı nedeniyle yanık değildir. Ay yönetici olduğu Yengeç 

burcundadır. Mars kuvvetli olduğu Kova burcundadır. Venüs  4.ev ile 9.ev yöneticisi 

olarak “Yogakaraka” gücündedir. Jüpiter Boğa burcunda  “Vargottama” gücündedir. 

Satürn dost evde olan Başak burcunda Vargottama gücündedir. Gezegenlerin 

kuvvetlerini gösteren  “Shadbala” tablosu aşağıda verilmiştir. 
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Gezegenlerin kuvvetleri (Shadbala) 

Tabloda görüldüğü gibi gezegenler arasında en zayıfı olan MERKÜR yaşam 

sonunu verecek “Maraka” gezegendir.  Ancak 1902 yılında  başlayan Maha Dasa 

sürecinde hayatı sonlandırmaz. Çünkü Navamsa haritasında kendi yönettiği Başak 

burcunda yerleşmiştir. Merkür Maraka gücü yaşamda ikinci defa 2022 yılında yeniden 

yaşanacak Dasa içinde olur. Böylece, Vimshottari Dasa tablosundaki tüm  

gezegenlerin yaşandığı ve Satürn Maha Dasanın 2.defa yaşanacağı muhteşem bir 

haritadır. Jüpiter ile Venüs “Burç değiştiren gezegenler “ olup “Parivartana Yoga 

yapmaktadır. Dokuzuncu ev yöneticisi Venüs ile 1.ev yöneticisi Satürn görünüm 

yaptığından “Laksimi Yoga” vardır. Bunlar da uzun hayat verecektir. 

4) Yükselen Burç yerleşimine göre hesaplanan “22.Drekkana” yerleşimi  

Başak burcunun 2.ondalığı içindedir. Bu ondalığın yönetici gezegeni SATÜRN 

olduğundan uzun bir hayat olacaktır. Yaşam sonu  nedeni için Vedik kaynakları 

22.drekkana yerleşimine göre aşağıdaki açıklamayı yapmaktadır. 

Sekizinci evde yerleşen Satürn felç göstergesidir. Burada bulunan Ketu 

intihar ve insanın artık yaşamamak arzusunu gösterir.  2022 yılında son doğum 

gününü kutlarken şöyle dediği basında yayınlanmıştır : “Neden hala buradayım? 

Etrafımda insanlar ölüyor. Ne zaman öleceğim? Hayatta olmanın ne anlamı var? 

Dünya beni çok yordu çünkü burada hiçbir şey yapmadan oturuyorum” 

Şubat ayında hastanede felç tedavisi gördükten sonra 8 Mart 2023 günü 

vefat etmiştir. Sekizinci evdeki KETU insanın ölümü istemesini gösterir.  
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5) Yaşam sonu zamanını belirleyen “64.Navamsa” Ay yükselene göre Kova 

burcunda yerleşmiştir. Ölüm tarihinde transit Satürn Kova burcundaydı. Böylece 

yaşam sonu T.Satürn ile 64.Navamsa birleşmesiyle olmaktadır. Burada da ölüm ile 

64.navamsa arasındaki ilişki net olarak görülmektedir. 

6) Ölüm zamanını belirleyen kozmik işaretler arasında transit Satürn de rol 

alır. Haritanın sahibinin ölüm tarihinde transit Satürn natal Ay yerleşimine göre 

8.evdedir. Bu duruma “Ashtama Satürn” adı verilir. Zarar veren Satürn geçişlerinden 

biridir ve buradaki sorunlar sağlık üzerinde görülür.  Mazibuko hayatının sonunda felç 

geçirmiş ve hastanede tedavi yapılmıştır. Rasi haritasında 8.evde zararlı gezegenler 

olursa ölüm zamanında ağır bir tablo ile karşılaşılır. Eğer sekizinci ev boş olursa 

hastane veya yatak süreci olmadan yaşam aniden son bulur. 

Uzun hayatın Doğum haritasına yansıyan en önemli işareti Rasi ve Navamsa 

haritasında “Vargottama” gezegenler olması ve  Jüpiter gibi bir Vargottamanın köşe 

evlerden birinde yerleşmesidir. Özellikle Yükselen Burç, Jüpiter, Satürn, Güneş ve Ay 

Vargottama olursa insana yüz yaşını aşacak bir hayat verecektir. Bunun anlamı 

hayatın her şeyi ile mutluluk ve büyük başarılar vermesi değildir. Çünkü bir doğum 

horoskopunda Rahu ve Ketu tamamen yok edilemez ! Ay Düğümleri ancak daha iyi 

çalışacakları bir evde olabilir. Hayatın bazı zamanlarında insana çeşitli sorunlar 

açmaya devam ederler. Evrenin adaleti gereği insan hayatında tam  ve sürekli 

mutluluk asla gerçekleşemez ! 

Hayat uzunluğunun çok uzun olması bir talih olayı sayılmamalıdır. Kirk 

Douglas ile eşi  Anne Buydens uzun hayatlara sahiptiler. Erkek 104, kadın 102 

yaşında vefat etmişti. Ancak hayatlarının yaşlılık yılları başka insanların yardımlarına 

muhtaç olarak geçmiştir. 

 

Yücel Sügen  &  Özlem  Sügen 

 

 


